
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 036, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 

 

 

Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de 

Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVEM: 

Artigo 1º - O expediente da Câmara Municipal nos dias 24 de 

novembro e 02 de dezembro, se encerrará às 13 horas e no dia 28 de novembro se 

encerrará às 12 horas, sendo contínuo, sem intervalo de almoço, por ocasião dos 

Jogos da Seleção Brasileira de Futebol na 1ª Fase da Copa do Mundo. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 21 de 

novembro de 2022. 

 
 
 
 

Ver. AMADEU APARECIDO LOURENÇO 
Presidente 

 
 
 
 
 

Ver. FLÁVIO ROBERTO PERON          Ver. JOSÉ JERONIMO FERNANDO C. BORGES 

            1º Secretário     2º Secretário  
  
 
 
 
Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 21 de novembro de 2022. 

 


